

CHIARIMENTI PER OPERATORI ECONOMICI

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI ART. 36, COMMA 2, LETT. B) DEL D.LGS. 50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI N. 1 SPAZZATRICE MEDIA ASPIRANTE DA 4 M³. (CIG 75.54.25.61.43).

Domanda 1:

Con riferimento alla specifica tecnica da voi indicata 'terminale di scarico verticale retrocabina' siamo a chiedere se può essere accettata la soluzione che preveda "terminale di scarico posteriore centrale (tipo automobilistico)".

Risposta 1:

Con riferimento all'oggetto, il capitolato prevede "terminale di scarico verticale dietro cabina".

Rendiamo noto ai partecipanti alla gara che va bene anche ubicato posteriormente (come per le auto); non verrebbe accettato solo se posizionato lateralmente.

Domanda 2:

Si richiedono i seguenti chiarimenti in merito a:

2a) punto 2) Dgue: avendo già inviato questo documento in sede di manifestazione d'interesse, è richiesto il suo inserimento anche nella busta amministrativa?

2b) Nel caso in cui sia da inserire, si può allegare lo stesso documento già fornito nella manifestazione d'interesse?

2c) Se non fosse così, nello specifico che punti dobbiamo compilare?

2d) punto 12) della lettera di invito alla procedura negoziata. Siccome le diciture riportate sulla lettera d'invito non sono le stesse riscontrate sul sito web indicato chiedo conferma che i documenti in allegato, corrispondano a quelli richiesti da gara. (allegati: aggiornamento ptpct-2018/2010, piano triennale 2017-2019)

Risposta 2 :

2a) Assolutamente SI'.

2b) NO. Il Dgue deve essere compilato e sottoscritto in data coerente e successiva alla lettera di invito pertanto non può essere inserito quanto già inviato in fase di manifestazione di interesse.

2c) i punti di interesse della procedura.

2d) si conferma che devono essere allegati (e firmati per accettazione) nella busta A i seguenti documenti:

*piano triennale 2017-2019
aggiornamento ptpct-2018/2010.*

Vista la consistenza dei documenti si suggerisce di stamparli FRONTE/RETRO e PIU' FACCIATE PER FOGLIO.

ULTERIORE CHIARIMENTO:

A pag.11 (fondo pagina) della Lettera d'invito è *erroneamente indicata* la dicitura da apporre sul plico contenente l'offerta e la relativa documentazione.

La dicitura corretta è la seguente:

"NON APRIRE – PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36, COMMA 2, LETT. B) DEL D. LGS. 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI N. 1 SPAZZATRICE MEDIA ASPIRANTE DA 4 M3”. – CIG 75.54.25.61.43).

Il presente chiarimento è pubblicato a decorrere dalla data odierna sul profilo committente www.asmisa.it – sezione gare/appalti

Il Responsabile Unico del Procedimento
Ing. Carlo Cocino

Vigevano, 17 luglio 2018